
	

	

 
DECRETO N._____/2020 
PROT. N._____ DEL 27/03/2020 
TIT.VII CL. I 

OGGETTO: decreto di approvazione atti della Commissione di valutazione per il 
conferimento di n.2 incarichi per attività di didattica utile per l’acquisizione di 24 
CFU relativo al bando D.D.38 prot.47119 del 19/03/2020. 

 
VISTO il D.M. 616/2017; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 18/2020 Prot. n. 3089 del 10/01/2020; 
VISTA la nota del Direttore Generale Prot. n. 7908 del 17/01/2020; 
VISTA la nota Ufficio Ragioneria Prot.37643 del 25/02/2020 relativa alla comunicazione 

della copertura finanziaria degli insegnamenti da attivare nel III ciclo dei P24 CFU; 
VISTO il D.D. n.38 Prot.47119 del 19/03/2020 di indizione di una procedura di valutazione 

per il conferimento di n.2 incarichi per attività di insegnamento “Pedagogia 
Generale” nell’ambito del Percorso utile all’acquisizione dei 24 CFU; 

VISTO il D.D n.42/2020 di nomina della Commissione di valutazione; 
VISTO il verbale della Commissione del 26/03/2020. 
 

DECRETA 
Per i motivi in premessa 
a) Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione delle domande presentate, in 

virtù delle competenze disciplinari, per il conferimento di n.2 incarichi per attività di 
insegnamento “Pedagogia Generale” SSD: M-PED/01 nell’ambito del Percorso utile 
all’acquisizione dei 24 CFU presso il Dipartimento di Psicologia 

b) Sono attribuiti i sottoelencati incarichi per contratti per lo svolgimento di attività didattica 
Percorso FIT: 
 

Insegnamento SSD CFU ORE DOCENTE 
Pedagogia Generale M-PED/01 6 30 Pietro Boccia 
Pedagogia Generale M-PED/01 6 30 Saverio Tufariello 

 
c) Il Presente decreto d’urgenza sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del 

Consiglio di Dipartimento. 
 
Il Direttore 
Prof. Luigi Trojano 


		2020-03-27T16:34:25+0000
	TROJANO LUIGI




